
TÄSSÄ JA NYT

Järjestötiedote 1/2024

Savo-Karjalan piiri

Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti



2 3

PÄÄKIRJOITUS

Piiritiedotteen toimitus: Toimittaja: piiritoimisto. Paino: LaserMedia Oy, Joensuu.  
Osastot voivat lähettää omat juttunsa aineistopäivään mennessä osoitteeseen: saka.osastontuki@redcross.fi  
Järjestötiedote ilmestyy 4 kertaa vuodessa ja löytyy myös piirin nettisivuilta www.punainenristi.fi/savo-karjala.  
Lehden voi myös tilata niille osaston aktiivitoimijoille, joille ei tule lehti ilmaisjakeluna. Tilaushinta 20e/vuosi

TYKKÄÄ Facebookissa	
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA	
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon tun-
nus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita so-
tilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin si-
toutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki osastomate-
riaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Millainen Punainen Risti olisi, jos se perustettaisiin tänään?

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut,  
graafinen suunnittelija Meri Luoto, aineistot@punainenristi.fi

Kaisu Haataja
Toiminnanjohtaja

SPR Savo-Karjalan piiri

Ystävätoimintaa ei olisi ilman vapaaehtoisia

Yksinäisyys on laajentunut koskettamaan 
yhä useampaa Suomessa. Erityisesti 
eristäytymisen ja ulkopuolisuuden 
kokemukset ovat lisääntyneet entisestään. 
Eniten yksinäisyys koskettaa nuoria, nuoria 
aikuisia ja ikäihmisiä.

Nuorilla ja nuorilla aikuisilla on toistuvasti 
kokemuksia siitä, että he tulevat jätetyiksi 
ulkopuolelle. Koronapandemian tuhoisia 
vaikutuksia nuorten hyvinvointiin korjataan 
nyt ja luultavasti vielä pitkään.

Kohta saamme jälleen eteemme vuosittaisen 
yksinäisyysbarometrin tulokset. Toivottavasti 
tuloksissa näkyisi vihdoin edes pieniä 
toivonpilkahduksia. 

Yksinäisyys on niin suuri yhteiskunnallinen 
ongelma, ettei se vähene, ellei sitä 
huomioida yhteiskunnan kaikilla tasoilla. 
Yhteistyön tiivistäminen julkisen sektorin 
kanssa on tärkeää, jotta yksinäisyys 
tunnistettaisiin entistä paremmin ja 
yksinäisiä osattaisiin ohjata tuen piiriin. 

Yksinäisyyden vähentäminen on meille 
Punaisessa Ristissä tärkeää, kuten se on 
ollut jo vuosikymmenien ajan. Meillä ei olisi 
tarjota tukea yksinäisille ilman osastojen 
arvokasta toimintaa. Ilman vapaaehtoisia 
meillä ei olisi oikeastaan edes olemassa koko 
ystävätoimintaa. 

Yksinäisten tueksi tarvitaan ystävätoimintaan 
koulutettuja vapaaehtoisia, ja heitä tarvitaan 
koko ajan lisää. Ystävänpäiväkampanja 
onkin se hetki vuodesta, jolloin voimme 

saada yhdessä uusia ihmisiä mukaan 
Punaisen Ristin toimintaan. Otetaan heidät 
lämmöllä vastaan.

Uusi vuosi on tuonut myös mukanaan 
uuden toimintalinjauskauden ja uudet 
painopisteet. Pyrimme tavoittamaan jatkossa 
entistä enemmän maahan muuttaneita 
ja työikäisiä, ja tarjoamaan heille sekä 
mahdollisuutta hakea tukea että tulla 
mukaan vapaaehtoistoimintaan. Ihan 
jokaisella meistä on sisään rakennettu tarve 
kuulua osaksi yhteisöä ja tulla nähdyksi ja 
kuulluksi. 

Ystävänpäivä on koko osaston yhteinen 
juttu. Osastoissa kannattaakin ottaa 
ilo irti valtakunnallisen kampanjan 
tarjoamasta laajasta näkyvyydestä: uusia 
vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneita 
on liikkeellä kampanjan jälkeen ja heitä 
tarvitaan osastojen eri toimintoihin mukaan.

Kiitos kaikille tänäkin vuonna kampanjassa 
ahkeroiville osastoille. Yhdessä saamme 
tuloksia aikaan.

Maaret Alaranta

Sosiaalisen hyvinvoinnin 
koordinaattori 

Marraskuisessa Helsingissä kokoontui suuri jouk-
ko Punaisen Ristin luottamushenkilöitä ja toimivaa 
johtoa. Paikalla olivat kesällä Joensuun yleiskoko-
uksessa valitut valtuuston jäsenet ja hallitus, piiri-
en puheenjohtajat ja toiminnanjohtajat ja keskus-
toimiston johtoryhmän jäsenet. Lokakuussa valittu 
pääsihteerimme Eero Rämö avasi tilaisuuden mie-
lenkiintoisella kysymyksellä: Millainen Punainen 
Risti olisi, jos se perustettaisiin tänään?

Suomen Punainen Risti viettää toukokuussa 
147-vuotisjuhlaansa. Tässä ajassa järjestömme 
merkki on yksi tunnetuimmista koko maailmassa. 
Toimintamme laajuus ja periaatteet sen sijaan ei-
vät avaudu yhtä selkeästi ihmisille, jotka eivät ole 
aktiivisesti mukana toiminnassamme. Humanitää-
rinen työ maailmalla ja kotimaassa on epäilemättä 
näkyvin tehtävämme, mutta kuten me tiedämme, 
teemme paljon muutakin.

Eeron esittämä kysymys ohjaa meitä kohti jär-
jestön uudistumista. Maailma ympärillämme on 
muuttunut, ja muuttuu edelleen, ja meidän täytyy 
muuttua sen mukana voidaksemme jatkossakin to-
teuttaa tehtäväämme. Uusia, sitoutuneita toimijoita 
on entistä vaikeampi löytää, ja uskallan väittää jär-
jestömme rakenteiden raskauden olevan yksi este 
toiminnallemme.

Järjestömme rakenteita perustettaessa toimin-
nan läpinäkyvyys ja luotettavuus pohjattiin hallin-
nollisesti itsenäisiin, paikallisesti toimiviin osastoi-
hin, joiden toimintaa tukemaan luotiin piirit. Vaikka 
meille itsellemme järjestömme koko laaja toimin-
takenttä ja hallinto on tuttua, emme aina näyttäy-
dy ulospäin paikkana, johon helppo tulla mukaan. 
Toisinaan este myös syntyy siitä, ettemme uskalla 
päästää irti ajatustavasta, että olemassa olevat ra-
kenteet määräävät toimintaamme. Emme uskalla 
toimia ilman rakenteiden tuomaa turvaa. Rakenteet 
eivät kuitenkaan saa estää toimintaamme vaan nii-
den on mahdollistettava sitä.

Erään alueemme osaston puheenjohtaja osuvas-
ti kertoi heidän tämän vuoden pikkujoulujensa koh-
talosta. Osaston pikkujouluissa on aina ollut suuri 
joukko osallistujia, joten tänä vuonna he päättivät 
järjestää syyskokouksen pikkujoulujen yhteyteen. 
Tilaisuuksien yhdistämisen hyvää tarkoittava tavoi-
te oli saada hallitukseen uusia jäseniä. Valitettavas-
ti kävikin päinvastoin: Pikkujouluihin osallistui vain 
hallituksen jäsenet ja muutama muu vapaaehtoi-
nen.

Yllä kuvattu tapahtuma vahvistaa näkemystäni sii-
tä, että ihmiset haluavat olla osa Punaista Ristiä, 
mutta hallinnon hoitamisesta on tullut niin työläs-
tä, että siihen ei haluta sitoutua. Kutsu syyskoko-
ukseen saa ihmiset pakenemaan raskasta vastuuta 
ja sitoutumista osaston hallinnon pyörittämiseen. 

Meillä löytyy monesta osastosta esimerkkejä sii-
tä, että kerran hallitukseen liityttyään, vapaaehtoi-
nen ei pääse tehtävästä enää irti, koska uusia tuli-
joita ei löydy. 

Toisaalta on heitäkin, jotka eivät ole valmiita luo-
pumaan tehtävästään, vaikka uusia toimijoita oli-
si, koska Punaisen Ristin toiminnasta on tullut kiin-
teä osa elämää. Sen ympärillä on saanut viettää 
vapaa-aikaa ja se on tarjonnut tärkeän paikan yh-
teisössä vuosikymmeniksi. Tehtävästä väistyminen 
voi synnyttää pelon oman toimintakyvyn häviä-
misestä. Kuten eräs vapaaehtoinen onkin minul-
le sanonut: ”Punainen Risti pitää minut hengissä!” 
Meidän on siis löydettävä suunta, jossa me kaikki 
olemme mukana toimijoina ja voimme löytää oman 
paikkamme tässä upeassa järjestössä.

Meitä tarvitaan entistä enemmän, mutta meidän 
on kehityttävä, jotta toimintamme voi jatkua. Muu-
tos on matka, joka meidän on hyvä tehdä yhdessä 
kuunnellen erilaisia ajatuksia muutoksen tarpeesta. 
Henkilökohtaisesti toivoisin kuulevani osaston ää-
nen tällä matkalla. Te olette rakentaneet järjestöm-
me brändin, ja olette parhaita asiantuntijoita kerto-
maan, millaista muutosta me kaipaamme. 

Muutoksen tarve on erilainen täällä idässä kuin 
vaikkapa Uudellamaalla tai Varsinais-Suomessa. 
Meidän on myös kuultava avoimesti uusien tulijoi-
den ääntä siitä, millaiseen järjestöön he haluavat 
kiinnittyä. Historia ja tulevaisuus yhdessä luovat 
tästä järjestöstä paikan, jossa on tilaa toimia ja en-
nen kaikkea elää niin, että meidän brändimme kas-
vaa ja vahvistuu edelleen.

Minun silmissäni meidän tänään perustettava jär-
jestömme olisi ketterä monimuotoisen toiminnan 
alusta, josta jokainen voi löytää oman tapansa aut-
taa. Järjestönä meillä on oltava kyky tehdä nopei-
takin muutoksia. Olemme laadukas koulutusorga-
nisaatio, jossa on tilaa niin omaa polkuaan etsiville 
nuorille kuin vahvan ammattitaidon omaaville teki-
jöille, jotka haluavat antaa osaamisensa yhteisön 
hyväksi myös silloin, kun oma työura päättyy. Se-
kä kaikille siltä väliltä. Erilaisia taitoja omaavat toi-
mijat saavat toisistaan mentorin – oppimisen ilo ei 
katso ikää! Olemme yksi yhteinen Punainen Risti, 
jota eivät rajoita ja hallitse rakenteet, vaan jota oh-
jaa yhteisöllisyys. Meitä kaikkia tarvitaan; niin va-
paaehtoisia kuin henkilöstöäkin.
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YSTÄVÄNPÄIVÄ 14.2.2024

Ystävänpäivä-kampanja kutsuu jälleen mukaan 
ystävätoimintaan
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Ystävänpäivä-kampanja järjestetään 
tänä vuonna 5.–19.2. Ystävänpäivä 14.2. 
on kampanjan pääpäivä, jonka ympärillä 
näymme somessa, mediassa ja tapahtu-
missa ympäri maan. 

Yksinäisyys on Suomessa suuri ongelma, 
joka on ollut viime kuukausinakin runsaasti 
esillä julkisessa keskustelussa. Ystävätoiminta 
on yksi ratkaisu, jota me Punaisena Ristinä 
voimme tarjota ongelmaan.

Ystävänpäivä-kampanjassa nostetaan jälleen 
tänä vuonna Kun saat ystävän -materiaaleilla 
esille sitä, miten hyvältä ystävän saaminen 
tuntuu. Kampanjalla kannustamme uusia 
ihmisiä tulemaan mukaan Punaisen Ristin 
vapaaehtoiseksi ystäväksi yksinäiselle.

Digitaaliset materiaalit osastoille 

Löydät digitaaliset materiaalit Ystävänpäivä 
2024 -kansiosta Punaisen Ristin aineistopan-
kista osoitteesta  
aineistopankki.punainenristi.fi.

Aineistopankissa on verkkoon ja someen sopi-
via kuvia, jakokuvia ja bannereita kampanjail-
meellä. 

Jakakaa materiaaleja ahkerasti somessa – 
yhdessä näymme ja kuulumme! 

Somessa käytämme hashtagia  
#Ystävänpäivä.

Kutsukaa media ystävänpäivän 
tapahtumiin

Paikallismedioissa näkyminen edistää osas-
tonne tunnettuutta paikkakunnalla ja vaikut-
taa koko kampanjan onnistumiseen.

Kertokaa rohkeasti tapahtumista paikallisme-
dialle ennakkoon, ja tarjotkaa haastateltaviksi 
ystävätoiminnassa mukana olevia vapaaehtoi-
sia ja ystäväpareja. 

Osastojen käyttöön tulee tiedotepohja RedNe-
tiin. Tiedote kannattaa lähettää medioille noin 
viikkoa ennen ystävänpäivää.

Keskustoimisto tukee osastojen tapahtumia 
jälleen enintään 150 eurolla.

Otetaan uudet vapaaehtoiset ilolla 
vastaan

Huolehditaan yhdessä, että saamme pal-
jon uusia vapaaehtoisia ja kaikki pääsevät 
mukaan osaston toimintaan.

Ystävänpäivän jälkeen uusia vapaaehtoistoi-
minnasta kiinnostuneita ihmisiä on liikkeellä. 
Pidetään huolta, että kaikille heille löytyy 
paikka osaston eri vapaaehtoistehtävistä.

Lisätietoja:

Sosiaalisen hyvinvoinnin koordinaattori  
Maaret Alaranta, p. 040 358 3257

Viestinnän asiantuntija Ada Bergroth,  
p. 040 610 9447
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APUA VERKOSTA

Nettiturvis tarjoaa valtakunnallisesti maksutonta 
keskustelutukea nuorille ja läheisille

Punainen Risti kehittää verkkoauttamistaan

Punaisen Ristin Nuorten turvatalon Netti-
turvis tarjoaa maksutonta keskusteluapua 
12–29-vuotiaille nuorille sekä nuorten lähei-
sille valtakunnallisesti. Nettiturvikselta saa 
tukea esimerkiksi arkeen, mielenterveyteen, 
ihmissuhteisiin tai vaikkapa itsenäistymiseen 
liittyvissä kysymyksissä. 

Myös vanhemmat voivat varata ajan esimer-
kiksi vanhemmuuteen liittyvissä asioissa. 
Tapaamiset ovat tunnin mittaisia verkkota-
paamisia ja niitä voidaan järjestää tarpeen 
mukaan 1–10 kertaa. Keskusteluissa nuoria 
auttaa koulutettu kriisi- ja perhetyöntekijä. 

Nettiturvikselle voi varata ajan itse ajanva-
rausjärjestelmästä. Aikoja on tarjolla myös 
iltaisin ja viikonloppuisin. Palvelu on saatavilla 

Yhä useammalle verkkomaailma on yhtä 
tärkeä kuin fyysisetkin paikat. Tämä koskee 
erityisesti nuoria, mutta myös aikuisia eri ikä-
ryhmissä. Myös apua haetaan yhä enemmän 
verkosta.

Suomessa asuvista 44 prosenttia haluaa toi-
mia vapaaehtoisena osoittain tai kokonaan 
verkossa. Kaikenikäiset ovat kiinnostuneita 
etävapaaehtoistoiminnasta. Se tarjoaa mah-
dollisuuden osallistua, erityisesti tilanteissa, 
joissa fyysinen osallistuminen on hankalaa, 
esimerkiksi terveysrajoitteiden, elämänti-
lanteen tai etäisyyksien takia. Verkkova-
paaehtoisena voi jo nyt toimia esimerkiksi 
verkkoystävätoiminnassa, Sekasin chatissa, 
etäläksyhelpissä tai Digiraadissa.

Punainen Risti kehittää parhaillaan verkko-
auttamistaan parantaakseen avun saavutet-
tavuutta ja tarjotakseen mahdollisuuksia yhä 
useammalle vapaaehtoiselle. 

Vuosien 2023–2025 aikana tavoitteena on 
kehittää valtakunnallisesti koordinoituja mal-
leja verkkoavulle ja vapaaehtoisuudelle sekä 
digitaalisia ratkaisuja verkkoavun toteuttami-
seen. Verkkoauttamista ja -vapaaehtoistehtä-
viä tullaan pilotoimaan uusilla kohderyhmillä 
ja toiminnan aloilla, kuten maahanmuutto-
työssä, terveyden edistämisessä ja henkisessä 
ensiavussa.

suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi sekä tulkki-
välitteisesti.

Lisätietoa Nettiturviksesta: punainenristi.fi/
hae-apua-ja-tukea/nuortenturvatalot/
tukea-ja-toimintaa-verkossa

Tiesitkö tämän Nuorten turvatalosta?

Nettiturviksen lisäksi Nuorten turvatalo tar-
joaa keskusteluapua, tilapäismajoitusta, 
apua unirytmitykseen ja itsenäistymiseen 
Helsingissä, Länsi-Uudellamaalla Espoossa, 
Vantaalla, Varsinais-Suomessa Turussa ja Pir-
kanmaalla Tampereella. 

Tutustu turvatalotoimintaan: punainenristi.
fi/tyomme/nuortenturvatalot

Lue lisää: rednet.punainenristi.fi/ 
verkkoauttaminen

Lisätietoja: Varpu Salmenrinne, verkkoaut-
tamisen koordinaattori, p. 040 352 0772
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RASISMINVASTAINEN VIIKKO 18.–24.3.2024

Maaliskuussa herätellään puuttumaan 
rasismiin
Rasisminvastaista viikkoa vietetään 
jälleen 18.–24.3.2024. Tämän vuoden 
teemana on rasismiin puuttuminen. 
Kampanja on koko järjestön yhteinen 
tapa tavoittaa ihmisiä ja vaikuttaa ra-
sismin vähentämiseksi yhteiskunnas-
sa.

Punaisena Ristinä olemme inhimillisyyden 
puolella, ja siksi toimimme rasismia vastaan. 
Rasisminvastaisessa työssä tarvitaan kaikkia 
– haastammekin jokaisen jakamaan tietoa 
rasismiin puuttumisesta sekä puuttumaan itse 
rasismiin sitä kohdatessaan.

Rasismia kokevalle ihmiselle maailma näyt-
täytyy erilaisena kuin vähemmistöön kuulu-
mattomalle. Miltä sinusta tuntuisi, jos kukaan 
ei koskaan istuisi viereesi täpötäydessä bus-
sissa? Jos joutuisit kuuntelemaan huutelua jo 
bussia odottaessasi? 

Rasismia ei ole vain huutelu kadulla tai 
uhkaava kirjoittelu netissä. Se voi näkyä 
rasistisena vitsinä työpaikan kahvipöydässä, 
tai siinä, ketkä ylipäätään kahvipöytään pää-
sevät. Tutkimusten mukaan hakijat, joilla on 
ulkomaalaiselta kuulostava nimi, kutsutaan 
työhaastatteluun harvemmin kuin suomalai-
sen nimen omaavat henkilöt.

Tulevana keväänä tarjoamme tietoa ja työ-
kaluja rasismiin puuttumiseen. Ole sinäkin 
inhimillisyyden puolella ja liity mukaan kam-
panjaan yhdenvertaisuuden puolesta!

Osallistu rasisminvastaiseen kampanjaan

Kampanjaviikolla piirit ja osastot järjestävät 
tapahtumia, jakavat kampanjan ydinviestejä 
ja nostavat kampanjaa somessa. Löydä osas-
toille suunnatut vinkit kampanjaan osallistu-
miseen RedNetistä: rednet.punainenristi.fi/
rasisminvastainen-viikko. 

Punaisen Ristin verkkosivuilla ja somessa 
tarjotaan keinoja puuttua rasismiin. Jat-
kamme myös yhteistyötä koulujen kanssa 
järjestämällä etäaamunavauksen. Piirit nos-
tavat syrjinnän vastaista työtä paikallisesti 
palkitsemalla paikallisen Ennakkoluulottoman 
edelläkävijän, joka on omalla toiminnallaan 
edistänyt yhdenvertaisuutta.

Osastosi saa kampanjoinnin tueksi valmiiksi 
tuotettuja somepostauksia ja pohjia postauk-
siin. Somemateriaalit tulevat osastojen käyt-
töön tammikuun aikana.

Jaettavaksi on saatavilla esimerkiksi tarroja, 
pöytäpuhujia sekä julisteita. Materiaalit ovat 
tilattavissa Punaisen Ristin verkkokaupasta 
alkuvuodesta.

K
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PUNAISEN RISTIN VIIKKO UUDISTUU

Uudistuva Punaisen Ristin viikko keskittyy 
vapaaehtoisuuteen

Punaisen Ristin viikko palaa tänä ke-
väänä 6.–12.5. juurilleen. Vapaaeh-
toisten omalla viikolla keskitymme 
juhlimaan vapaaehtoisia auttajia ja 
kutsumaan uusia mukaan.

Parhaillaan viimeisteltävä Punaisen Ristin 
viikon kampanjakonsepti rakentuu vapaaeh-
toisten kiittämisen ja vapaaehtoisuuden juhli-
misen ympärille. Konsepti perustuu toiveille ja 
näkemyksille, joita kerättiin piireiltä ja osas-
toilta vuoden 2023 aikana uudenlaisen kam-
panjan pohjaksi.

Sama kampanjakonsepti on käytössä seu-
raavat kolme vuotta, eli vuoteen 2026 asti. 
Tänä vuonna Punaisen Ristin viikkoa vietetään 
6.–12. toukokuuta.

Mitä on luvassa?

Punaisen Ristin viikon tavoitteet ovat jat-
kossa ennen kaikkea järjestön sisäisiä: 
vapaaehtoiset voivat viettää viikkoa vaik-
kapa virkistyspäivän merkeissä haluamal-
laan tavalla. Osasto voi myös kutsua uusia 
mukaan järjestämällä paikkakunnalla esimer-
kiksi toiminnan esittelypisteen, pystyttämällä 
Nallesairaalan tai pitämällä Auttajakurssin tai 
Lapsiperheiden auttajakurssin. Myös piiri voi 
halutessaan järjestää vapaaehtoisille tapah-
tuman.

K
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– Tarkoituksena on, että viikko on vapaaehtoi-
sille innostava ja helppo järjestää. Haluamme 
kiittää olemassa olevia vapaaehtoisia, pois-
taa mukaantulon esteitä uusilta ja vahvistaa 
Punaisen Ristin periaatteiden näkymistä toi-
minnassamme, kertoo järjestökehityskoordi-
naattori Maija Erpestad.

Keskustoimisto tarjoaa vapaaehtoisille vies-
tintä- ja esittelymateriaalia, joka on tarkoi-
tettu paitsi hyödynnettäväksi Punaisen Ristin 
viikolla, myös jatkuvaan käyttöön. Tulossa on 
somepohjia ja verkkokaupasta tilattavia mes-
sumateriaaleja.

Punaisen Ristin viikon maanantaina 
6.5.2024 kello 17–18 järjestetään val-
takunnallinen vapaaehtoisille suunnattu 
webinaari, jonka voi katsoa joko suorana 
lähetyksenä tai tallenteena. Lähetyksen 
ympärille voi järjestää vaikkapa osaston oman 
kisakatsomon tarjoiluineen.

Missä ja milloin kerrotaan lisää?

Tarkemmat tiedot viikon materiaaleista, 
webinaarista ja osallistumisvinkeistä jaetaan 
kevään aikana RedNetissä, uutiskirjeellä  luot-
tamus- ja yhteyshenkilöille sekä maalis-huhti-
kuun vaihteessa ilmestyvässä Tässä ja Nytissä.

Lisätietoja saa myös keskustoimiston järjestö-
kehityskoordinaattorilta Maija Erpestadilta,  
p. 040 626 5370.
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KOULUTUS 

Suuri koulutuspäivä verkossa 10.2.2024

Uuden verkko-oppimisympäristön hankinta käynnistyy

Suuri koulutuspäivä järjestetään verkossa 
lauantaina 10.2.2024. Se on avoin kaikille 
Punaisen Ristin vapaaehtoisille, toiminnasta 
kiinnostuneille sekä kumppanijärjestöjen 
edustajille.

Koulutuksia on tarjolla suomeksi, ruotsiksi 
ja englanniksi. Ohjelmassa huomioimme niin 
uudet kuin jo kokeneemmat vapaaehtoiset. 
Peruskoulutuksen lisäksi on siis luvassa täy-
dentäviä koulutuksia jo pidempään mukana 
olleille! Sisältö tarkentuu tammikuussa. 
Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet päivittyvät 
Oma Punaisen Ristin tapahtumaan: oma.
punainenristi.fi/event/25164

Verkkokoulutus ja toimiva verkko-oppimisym-
päristö ovat keskeisiä välineitä, joiden avulla 
voimme kouluttaa ja perehdyttää myös suuria 
määriä uusia vapaaehtoisia ja työntekijöitä esi-
merkiksi laajamittaisissa auttamistilanteissa.

Järjestössä on aloitettu uuden verkko-oppi-
misympäristön hankinta ja kilpailutus. Käy-
tössämme on ollut Opintokeskus Siviksen 
Itslearning-alusta. Sivis on kuitenkin luopu-
massa Itslearningista. Alustan käytettävyy-
destä on myös saatu jonkin verran kielteistä 
palautetta, eikä se vastaa kaikilta osin nykyisiin 
verkkokoulutustarpeisiimme.

Tavoitteena on ottaa käyttöön vuoden 2024 

Suurta koulutuspäivää markkinoidaan myös 
Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisissa 
sosiaalisen median kanavissa. Se houkuttelee-
kin mukaan myös paljon uusia vapaaehtoisia. 
Koulutuspäivässä nostetaan esiin osastojen 
tulevia tapahtumia ja toimintoja Oma Punai-
sesta Rististä ympäri Suomen.

Osastossa kannattaakin varmistaa, että tulevat 
tapahtumat ja avoimet vapaaehtoistehtävät on 
julkaistu Omassa hyvissä ajoin ennen lokakuun 
koulutuspäivää. Kiitos, kun markkinoitte val-
takunnallista verkkokoulutuspäivää niin uusille 
kuin vanhemmillekin toimijoille sekä vapaaeh-
toiseksi haluaville myös paikallisesti!

aikana uusi oppimisympäristö, joka on entistä 
helppokäyttöisempi, houkuttelevampi ja hel-
pommin hallinnoitava. Haluamme varmistaa, 
että uusi oppimisympäristö vastaa parhaalla 
mahdollisella tavalla niin vapaaehtoisten, työn-
tekijöiden kuin avustustyöntekijäreservinkin 
koulutustarpeisiin.

Voit seurata hankinnan etenemistä RedNetissä 
vapaaehtoiskouluttajien sivustolla osoitteessa 
rednet.punainenristi.fi/ 
vapaaehtoiskouluttajat 

Lisätietoja: Digitaalisten koulutusjärjestelmien 
ja verkkopedagogiikan suunnittelija  
Vivi Vaissi, p. 040 661 4249

K
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HYVÄ JOULUMIELI TUKEA OSASTON TALOUSHALLINTOON

Tukea ja työkaluja osaston taloushallinnon hoitamiseen

Keskustoimiston osastokirjanpidon tiimi 
tarjoaa osastoille edullista tukea talous-
hallintoon. 

Osaston on mahdollista ostaa taloushallinnon 
palveluja keskustoimiston talousyksikössä 
toimivalta osastokirjanpidon tiimiltä sen 
mukaan, mitä tukea osasto tarvitsee. Kirjan-
pidon ammattilaiset voivat esimerkiksi tehdä 
osaston kuukausikirjanpidon, laatia tilinpää-
töksen ja auttaa talousarvion laatimisessa. 
Tarvittaessa tiimi hoitaa myös maksuliiken-
teen. Kirjanpitoasiakkaiden vuosittain rapor-
toitavat tilinpäätöstiedot toimitetaan suoraan 
piireille.

Jos osasto toimii työnantajana, tiimi voi myös 
tarpeen mukaan hoitaa palkanhallinnon, 
palkkatuen maksatushakemukset ja viran-
omaisilmoitukset osaston antamilla suomi.fi-
asiointivaltuutuksilla. 

Talousyksikkö tarjoaa osastoille myös mah-
dollisuuden siirtyä paperittomaan kirjanpitoon 
taloushallinnon Procountor-järjestelmässä. 
Keskustoimisto tukee osastoja merkittävällä 

osalla ohjelmakustannuksista, ja perehdytys 
sekä jatkuva käyttötuki ovat osastoille täysin 
maksuttomia. 

Talousyksikön osastokirjanpidon tiimissä 
työskentelee neljä työntekijää. Tiimi palvelee 
osastoja kaikkien piirien alueilla myös ruotsin 
kielellä, ja asiakkuuden voi aloittaa missä vai-
heessa tahansa tilikauden aikana.

Tällä hetkellä asiakkaina on lähes 100 osas-
toa. Kuusankosken osaston puheenjohtaja 
Harri Ihalaisen mielestä ohjelman käyttöön-
otto sujui osastossa vaivattomasti.

– Olemme olleet erittäin tyytyväisiä ohjelman 
ominaisuuksiin sekä siihen palveluun, jonka 
saamme talousyksikön henkilöiltä, kun apua 
tarvitsemme. Lisäksi kustannukset tämän 
ohjelman käytöstä ovat varsin kilpailukykyi-
set. Voimme vilpittömästi suositella kyseistä 
ohjelmaa osastojen käyttöön, Harri kertoo.

Keskustoimiston talousyksikkö kertoo mielel-
lään lisää. Ota yhteyttä:  
sprosastokirjanpito@redcross.fi tai  
p. 040 642 1925.

K
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TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT KALENTERIIN

	 HELMIKUU
	 Kampanjat

5.–18.2. Ystävänpäivä-kampanja

Koulutukset

6.2. Haastavien asioiden puheeksi 
ottaminen, muutokseen motivoiminen ja 
turvallinen kohtaaminen -webinaari

6.2. En välfungerande styrelse – en 
välfungerande avdelning, distansutbildning 
(på svenska)

10.2. Suuri koulutuspäivä verkossa 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Stora 
utbildningsdagen på finska, svenska och 
engelska. 

10.2. Resurssikouluttajakoulutus, Helsinki

14.2. Ystäväkurssi, etä

15.2. Vänkurs, distans (på svenska)

21.2. Ruoka-avun valtakunnallinen 
webinaari

29.2. Ystäväkurssi, etä

2

	 TAMMIKUU
	 Tapahtumat

Osaston hallituksen järjestäytymiskokous

20.1. Ystävävälittäjien tapaaminen

31.1. Toimintatilastojen palautuspäivä

31.1. Vuoden 2024 toiminnan Folke 
Bernadotte -muistosäätiön avustuksen 
viimeinen hakupäivä

31.1. Ansiomerkkien viimeinen hakupäivä

Koulutukset

Kouluttajakoulutuksen verkko-osuus 
aukeaa

4.1. Ystäväkurssi, etä

20.–21.1. Valtakunnalliset 
kouluttajapäivät, Seinäjoki

23.1. Ystäväkurssi, etä

24.1.–3.2. Päivystysten 
hallinnointikoulutus, etä & Seinäjoki

1

	 MAALISKUU
	 Tapahtumat

Osastojen kevätkokoukset viimeistään 
maaliskuussa

Kampanjat

18.–24.3. Rasisminvastaisen viikon 
kampanja

Koulutukset

2.–3.3. Valmiuskouluttajakoulutuksen 
sisältöosa, Nynäs

6.3. & 16.3. Kouluttajakoulutuksen 
välineosa: oppimisen ohjaaminen

18.3. Ystäväkurssi, etä

23.3. Valtakunnallinen osastojen 
ruoka-avun yhteyshenkilöiden ja 
avainvapaaehtoisten koulutus

23.–24.3. Vapepa-johtajakoulutus

27.3. Vänkurs, distans (på svenska)

3

Kalenteriin on koottu osastojen tärkeät 
päivämäärät, kampanjat sekä keskeisimmät 
valtakunnalliset koulutukset. Tarkemmat 
tiedot ja ilmoittautuminen tapahtumiin 
julkaistaan Oma Punaisessa Ristissä ja 
kalenteri täydentyy vuoden mittaan.

Omasta löydät myös lisää webinaareja ja 
tapahtumia. Voit hakea Omassa tapahtumia 
ja koulutuksia esimerkiksi järjestäjän, 
paikkakunnan ja toimintamuodon mukaan. 
Keskustoimiston järjestämät koulutukset 
saat valitsemalla toiminnan järjestäjäksi 
“Suomen Punainen Risti/Finlands Röda 
Kors”.

Päivitä kalenterisi ja tule mukaan!

Osaston vuosikalenteri 2024



TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT KALENTERIIN

	 SYYSKUU
	 Tapahtumat

15.9. Ansiomerkkien ja ansiomitaleiden 
viimeinen hakupäivä

Kampanjat

26.–29.9. Nälkäpäivän lipaskeräys

Koulutukset

Kouluttajakoulutuksen verkko-osuus aukeaa

20.–21.9. Johtamisvalmennus osa 1, Nynäs 
tai Kalkku

30.9.–6.10. Ryhmänjohtajakurssi

9

	 ELOKUU
	 Tapahtumat

Tervetuloa Punaiseen Ristiin! (osaston 
esittely toiminnasta kiinnostuneille, uusien 
illat, Punainen Risti tutuksi -koulutuksia 
osastoissa)

Koulut alkavat – kouluyhteistyön infotunti 
osastoille elokuun lopulla (päivämäärä 
tarkentuu myöhemmin)

17.–18.8. Valmiuden harjoitusviikonloppu 
kotimaan avun, valmiuden ja ensihuollon 
yhteyshenkilöille

Koulutukset

Nälkäpäivä-koulutukset (päivämäärät 
tarkentuvat)

8

	 LOKAKUU
	 Tapahtumat

17.10. Asunnottomien yö

Koulutukset

5.10. Suuri koulutuspäivä verkossa 
suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 

5.–6.10. Terveyden edistämisen päivät

12.–13.10. Valmiuskouluttajien 
täydennyskoulutus

25.–26.10. Johtamisvalmennus osa 2, etä

26.10. Kouluttajakoulutuksen välineosa: 
oppimisen ohjaaminen

10

	 HUHTIKUU
	 Tapahtumat

Piirin vuosikokous viimeistään huhtikuussa

5.–6.4. Johtamisvalmennuksen v.  
2021–2023 osallistujien jatkotapaaminen

Koulutukset

9.4. Ystäväkurssi, etä

9.4. Ruoka-avun kouluttajakoulutuksen 
sisältöosa, etä

13.–14.4. Kouluttajakoulutuksen 
sisältöosat

25.4. Vänkurs, distans (på svenska)

29.4. Ystäväkurssi, etä

4

	 MARRASKUU
	 Tapahtumat

Osaston syyskokous ja luottamushenkilöiden 
valinta seuraavalle vuodelle viimeistään 
marraskuussa

Koulutukset

23.–24.11. Kouluttajakoulutuksen sisältöosat

29.–30.11. Johtamisvalmennus osa 3, Nynäs

11

	 TOUKOKUU
	 Kampanjat

6.–12.5. Punaisen Ristin viikko

Koulutukset

18.5. Päivystystoiminnan täydennys
koulutuspäivä, etä + alueelliset työpajat

23.5. Ystäväkurssi, etä

5

	 JOULUKUU
	 Kampanjat

21.11.–24.12. Hyvä Joulumieli -kampanja

12

Osaston vuosikalenteri 2024

KESÄTAUKO
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SAVO-KARJALAN PIIRI SAVO-KARJALAN PIIRI

Hanke päättyi, mutta jatkamme  
matkaa Yhdessä kulkien!

Tervetuloa mukaan SPR Savo-Karjalan piirin  
osallistavaan ruoka-aputoimintaan 

Yhdessä kulkien ESR -hanke toimi 1.3.-
30.12.2023 Euroopan sosiaalirahaston, Kuo-
pion kaupungin ja Pohjois-Karjalan hyvin-
vointialue Siun Soten tukemana. 

Hankkeen toiminta sijoittui Punaisen Ris-
tin perustoiminnassa osallistavan ruoka-apu-
työn ohjelma-alaan, jonka kautta tavoitetaan 
haasteellisessa elämäntilanteessa olevia ih-
misiä ja tarjotaan tukea heidän arkeensa. 

Hankkeen aikana järjestettiin tapahtumia, 
ryhmätoimintaa ja yksilötapaamisia yhdessä 
osastojen vapaaehtoisten, STEA Ruokaa ja 
osallisuutta -hankkeen ja yhteistyökumppa-
nien kanssa. Yhteisöllisten ruokailuiden avul-
la helpotettiin ihmisten arjessa selviämistä ja 
tarjottiin mahdollisuus mukavaan yhdessä-
oloon ja keskusteluihin. 

SPR:n perustoiminta näkyi hankkeen tapah-
tumissa mm. terveyden edistämisen, ensi-
aputaitojen, henkisen tuen, kaveritaitojen ja 
ystävätoiminnan muodossa. Kohdattuja ih-
misiä pyydettiin mukaan SPR:n toimintaan ja 
uusia vapaaehtoisia löytyikin tätä kautta.

Hankkeen tavoitteena oli erityisesti työttömi-
en ja työelämän ulkopuolella olevien työ- ja 

Ruoka-aputoimintaa toteutetaan Punaisen 
Ristin paikallisosastoissa vapaaehtoisvoimin. 
Toiminnassa toteutetaan erilaisia yhteisölli-
siä ruoka-aputapahtumia, joiden tavoitteena 
on edistää ruoka-avun saajien osallisuutta ja 
hyvinvointia. 

Ruoka-aputoiminnan vapaaehtoisena pää-
set muun muassa suunnittelemaan, organi-
soimaan sekä konkreettisesti järjestämään 
erilaisia ruoka-aputapahtumia yhdessä mui-
den vapaaehtoisten kanssa. Mutta jo se, että 
kuuntelet, keskustelet ja olet läsnä, riittää. 
Lisäksi toiminnassa pääsee tiiviisti tekemään 
yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa.  

Jos kiinnostuit toiminnasta, ota meihin yh-
teyttä. Kerromme mielellämme lisää! Voi-
daan yhdessä pohtia ja keskustella vapaaeh-
toistoimintaan liittyvistä asioista. 

toimintakyvyn tukeminen ja palveluihin oh-
jaaminen sekä verkostoyhteistyön tiivistämi-
nen. 

Toiminnassa mukana olleilta työllisyyspalve-
luiden ja talous- ja velkaneuvonnan edus-
tajilta saatiin hyvää palautetta toiminnasta 
ja kuulimme, että useita ihmisiä oli työllis-
tynyt hankkeen aikana. SPR sai kiitosta pai-
kallistuntemuksensa ja Savo-Karjalan alueen 
haasteellisetkin tilanteet tuntevana luotetta-
vana yhteistyökumppanina.

Saatuja kokemuksia, toimintamalleja ja yh-
teistyöverkostoja tullaan hyödyntämään pii-
rin osallistavassa ruoka-aputoiminnassa ja 
ESR+ Aineellista apua ja osallisuutta –hank-
keessa, jonka maksukorttien jakoon Yhdessä 
kulkien –hanke osallistui syksyllä 2023. 

Teksti:  
Johanna Mustonen

STEA Ruokaa ja osallisuutta -hanke  
2022–2024

Jaana Vilhunen
0400 955556
jaana.vilhunen@redcross.fi 

Jyri Hassinen
040 706 4048 
jyri.hassinen@redcross.fi

Venla Piitulainen
040 356 2229 
venla.piitulainen@redcross.fi

TAMMIKUU
	 Osaston hallituksen järjestäytymiskokous.
31.1.	 Avainvapaaehtoiset ilmoitetaan Ossiin TAI J2-kortti toimitetaan piiriin.
31.1.	 Ansiomerkkihakemukset toimitetaan piiriin.
31.1.	 Edellisen vuoden toimintatilastot täytetään. 
	
HELMIKUU
	 Toimintakertomus ja tilinpäätös laaditaan.
	 Tehdään toiminnantarkastus.
14.2.	 Ystävänpäivä.

MAALISKUU
	 Osaston kevätkokous.
	 Osaston tilinpäätös, toimintakertomus ja toiminnantarkastuskertomus (allekirjoi-

tettu) toimitetaan piiriin.
21.3.	 Rasisminvastainen päivä.

	 Pyydetyt dokumentit voi toimittaa joko sähköisellä ilmoituksella osastorekisterityö-
kalu Ossissa, sähköpostin liitetiedostona osoitteeseen: saka.osastontuki@redcross.
fi tai kirjepostilla osoitteeseen: SPR Savo-Karjalan piiri, Kauppakatu 35, 80100 
Joensuu.

Muistilista alkuvuodelle
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SAVO-KARJALAN PIIRI SAVO-KARJALAN PIIRI

SPR Savo-Karjalan piirin aluejako 
muuttui vuoden 2024 alusta. Aiemmin 
kahdeksan alueen tilalla on nyt kuusi 
aluetta, joista jokaisessa on 6–8 osas-
toa. Mutta miksi uudistusta lähdettiin 
tekemään? 

Suomen Punaisen Ristin alueellisella valmiu-
della tarkoitetaan piirin alueella olevaa osas-
tojen yhteistoiminta-aluetta. Sillä on yhtei-
nen valmiudellinen tavoite sekä kyky ja halu 
toimia yhteistyössä. 

Jokainen osasto hallinnoi omia resurssejaan 
ja tekee esimerkiksi osaston oman valmius-
suunnitelman sekä päivittää sitä vuosittain 
kuten tähänkin saakka. Mutta tämän lisäksi 
alueellista yhteistyötä vahvistetaan. Osastot 
suunnittelevat yhteistyötä ja tekevät yhdessä 
alueellisen valmiussuunnitelman, joka poh-
jautuu osastojen omiin valmiussuunnitelmiin.

Osastojen johtosääntö 2 §

”Osastojen yhteistyö ja työnjako Auttamis-
valmiuden ja vapaaehtoistoiminnan edistämi-
seksi osastojen tulee tarvittaessa sopia teh-
täviensä hoitamisesta yhteistyössä, perustaa 
tätä varten yhteisiä toimintayksiköitä tai toi-
mintaryhmiä sekä asettaa tätä varten tar-
peelliset toimielimet. 

Samalla alueella toimivat osastot sopivat 
keskenään tarkoituksenmukaisesta työnjaos-
ta. Jos osastot eivät ole työnjaosta sopineet, 
piirin hallitus ratkaisee erimielisyydet kuultu-
aan asianomaisten osastojen hallituksia.” 

Uusi aluejako ja sen pohjalta tehtävät alueel-
liset valmiussuunnitelmat toimintamalleineen 
tukevat SPR:n yhteistoimintaa erityisesti hy-
vinvointialueiden ja kuntien kanssa. 

Jokaisesta osastosta tulee löytyä valmius ko-
timaan apuun ja keräystoimintaan. Valmius 
toimia ensiavun, henkisen tuen ja ensihuol-
lon tehtävissä taas voidaan varmistaa alueel-
lisesti – esimerkiksi alueellisilla toimintaryh-
millä. Ne ovat yksi toimintamalli, jota osastot 
voivat omalla alueellaan yhdessä pohtia ja 
lähteä kehittämään. 

Uuden aluejaon tavoitteena on taata tasa-
laatuisempi auttamiskyky piirin alueella se-
kä vahvistaa kykyä vastata alueellisiin uhkiin. 
Aluejaon uudistuksella Savo-Karjalan piiris-
sä mm. pienet alueet muutettiin isommiksi, 
useamman osaston kattaviksi alueiksi, jolloin 
myös toimijoiden määrä, ja samalla osaami-
nen, alueilla vahvistuu. 

Yhdessä olemme enemmän – yhdessä olem-
me vahvempia. 

Uusi vuosi ja SPR:n uusi  
toimintalinjauskausi tuovat uusia 
tuulia tullessaan myös tänne  
Savo-Karjalan piiriin

Uudet alueet sekä piiritoimiston nimetty kummi: 

Alue 1: 8 osastoa 
• Iisalmi, Kiuruvesi, Lapinlahti, Rautavaara, Sonkajärvi, Sukeva, Varpaisjärvi, Vieremä 
• Piirikummi Jaana Vilhunen

Alue 2: 8 osastoa 
• Airaksela, Juankoski, Kaavi, Kuopio, Maaninka, Nilsiä, Siilinjärvi, Tuusniemi 
• Piirikummi Hanna Toppi

Alue 3: 7 osastoa
• Keitele, Leppävirta, Pielavesi, Rautalampi, Suonenjoki, Tervo, Varkaus 
• Piirikummi Johanna Mustonen

Alue 4: 6 osastoa
• Ahmovaara, Juuka, Kontiolahti, Lieksa, Nurmes & Uimaharju 
• Piirikummi Petra Laitinen

Alue 5: 6 osastoa 
• Heinävesi, Liperi, Outokumpu, Polvijärvi, Viinijärvi, Ylämylly 
• Piirikummi Anu Virnes

Alue 6: 8 osastoa 
• Ilomantsi, Joensuu, Kiihtelysvaara, Kitee, Rääkkylä, Tikkala, Tohmajärvi & Tuupovaara 
• Piirikummi Sanna Perälä

ALUEJAKO

Kaakkois-Suomen piiriin kuuluva Joroinen näkyvissä, koska se kuuluu samaan 
Vapepan Keski-Savon valmiusalueeseen

Uusi kummialuejako ja kummit 2024
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7–8/2023 
•	 Hallitus keskusteli SPR:n uudesta toimintalinjauksesta, piirin tavoitteista ja niiden mitta-

reista.​
•	 Hallitus hyväksyi piirin budjettiluonnoksen A vuodelle 2024 
•	 Hallitus päätti toimittaa piirin toimintasuunnitelman 2024 järjestön hallitukselle hyväksyt-

täväksi (lopullinen budjetti ja toimintasuunnitelma hyväksytään piirihallituksen kokouk-
sessa 1/2024). ​

•	 Hallitus päätti hyvinvointi-, valmius- ja vapaaehtoisvaliokuntien kokoonpanoista 2024-
2026. Kaikissa valiokunnissa on yhdeksän jäsentä. ​

•	 Hallitus päätti uudesta aluejaosta.​

Tiivistelmän laatinut: Hanna Toppi

Piirin hallituksen päätöksiä 2023
Pöytäkirjat Rednetissä osoitteessa: rednet.punainenristi.fi/node/62691.

Myös piirihallituksen alaiset asiantuntijaryh-
mät kokivat uudistuksen, kun piirihallitus 
asetti toimintalinjauskaudelle 2024–2026 kol-
me valiokuntaa. Näin aiemmin neljä kehit-
tämistyöryhmän nimellä toiminutta kokoon-
panoa muuttuivat vuoden alussa kolmeksi 
valiokunnaksi

Piirien johtosäännön mukaisesti piirin hallitus 
voi asettaa määräämäänsä tehtävää varten 
määräajaksi valiokuntia, jotka oman asian-
tuntijuutensa kautta tukevat piirin hallituksen 
työskentelyä. Piirin hallitus voi mm. pyytää 
valiokuntaa valmistelemaan / selvittämään 
tiettyjä asioita päätöksenteon tueksi. Vastaa-
vasti valiokunta voi nostaa oman toimialansa 
asioita piirihallituksen käsiteltäväksi. 

Piirihallituksen asettamat valiokunnat ovat: 
Valmiusvaliokunta, Hyvinvointivaliokunta se-

kä Vapaaehtoisvaliokunta. Jokaiseen valio-
kuntaan on nimetty 9 jäsentä ja jokaisen 
valiokunnan työskentelyä tukee 2 piirin työn-
tekijää. Nykyisten valiokuntien toimikausi 
on 2024–2026. Tarvittaessa valiokuntien ko-
koonpanoa voidaan muuttaa piirihallituksen 
päätöksellä myös toimikauden aikana. 

Valiokunnat aloittivat vuoden 1.1.2024 ja 
heidän ensimmäinen yhteinen tapaaminen 
järjestetään lauantaina 10.2.2024 yhdessä 
piirihallituksen kanssa. Valiokuntien työsken-
telyä voit seurata mm. piirin uusien nettisi-
vujen kautta ja valiokuntien jäseniä voit tulla 
jututtamaan mm. kummitapaamisissa. 

Paljon onnea valituille ja menestystä uuteen 
tehtävään!

VALIOKUNNAT
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Kuvittele, että istut kauniina syyspäi-
vänä Nynäsissä rantasaunan portailla 
ja seuraat ensiapurastiharjoitusta. Pit-
kin rantaa on useita autettavia hyvin 
erilaisilla tarpeilla saada ensiapua. Yksi 
autettavista istuu pihakeinussa. Rasti-
harjoituksessa auttajina toimivilla on 
kädet täynnä tekemistä, tämä yksin is-
tuva paniikkikohtauksen saanut autet-
tava potee keinussa hengitysvaikeutta. 
”Kuka vei kaiken hapen!” 

Keinusta kuuluva autettavan huuto pysäyttää 
toiminnan. Autettava noteerataan jälleen ja 
toiminta harjoitusrastilla jatkuu. Tästä huu-
dahduksesta jäi kurssille hokema, slogan ja 
kaikkiin tilanteisiin sopiva tunnelmankohotus-
vitsi.

Tätä oli syyskuun alussa pidetty EA3-kurs-
si, joka järjestettiin Kaakkois-Suomen ja Sa-
vo-Karjalan piirien yhteistyönä. Viisi päivää 
ensiavun teoriaa ja erilaisia harjoituksia, joh-
tamisen harjoittelua ja muun muassa viestilii-
kenteen sujuvuuteen perehtymistä. 

Nynäsin kartanomiljöössä kauniissa syys-
kelissä kouluttautui yhteensä 20 kurssilais-
ta. Koolla oli kouluttajien näkökulmasta ää-
rimmäisen aktiivinen ja yhteistyökykyinen 
joukko ensiapupäivystäjiä. Sää suosi ja pys-
tyimme harjoittelemaan paljon pihalla. EA3 
on nimenomaan ensiavun harjoittelukurs-
si. Harjoitustilanteet voivat kestää useam-
man tunnin kerrallaan. Kurssin aikana kurs-
silaiset pääsevät myös itse suunnittelemaan 
harjoituksen muille kurssilaisille ja sitten joh-
tamaan harjoitus kouluttajan näkökulmasta. 
Tavoitteena on, että erilaiset harjoittelumal-
lit hyödyntävät ensiapuryhmiä myös jatkos-
sa. Kurssilla kertyneet opit ja kokemukset 
voidaan viedä suoraan oman ensiapuryhmän 
toimintaan. 

Osana kurssipalautetta pyysimme 
kurssilaisilta kokemuksia ja muistoja, 
joita tässä suorina lainauksina:

”Kurssi oli mitä antoisin ja monipuolisin. 
Psyykkisesti ja fyysisesti raskas, mutta voisi 
uudestaankin suorittaa.”

”Simulaatioharjoitteet ja palautekeskustelut 
ovat ehdottomasti kurssin parasta antia! Pää-
simme toimimaan niin auttajina, maalihen-
kilöinä kuin harjoitteiden vetäjinä - eri näkö-
kulmat auttavat tarkastelemaan opeteltavaa 
asiaa monipuolisesti. Savolainen huumori 
osui ja upposi - lupsakan särmä kurssi - suo-
sittelen & kiitos!”

”Iloa ja naurua oli paljon ja kouluttajan sa-
noin ”Ensiapu on iloinen asia”.”

”Yhteistyössä on voimaa”, me kouluttajatkin 
jo kurssia suunnitellessamme sanoimme ää-
neen tämän totuuden. Myös ensi vuodelle on 
Kaakkois-Suomen piirin kanssa suunnitteilla 
yhteistyössä järjestettävää koulutusta. 

Eihän kurssilla tietenkään unohdettu autta-
mistilanteiden ja annetun ensiavun kirjaa-
misen harjoittelua, onhan se tärkeä osa en-
siapupäivystäjänä toimimista. Kirjaamiseen 
liittyy tämä kurssilaisen antama sitaatti ” Tas-
kupartiolomakkeet pitää olla mukana!”. Tilan-
teessa kouluttaja tietysti tarkoitti jalkapartion 
kirjaamislomaketta, mutta näin sekin lomake 
nimettiin uudestaan loppukurssin ajaksi.  

Ensiapupäivystystoiminta elää muutoksen ai-
kaa. Esimerkiksi koulutuksia muokataan ja 
työryhmät luovat myös kokonaan uusia kou-
lutuksia. Tavoitteena muutoksessa on tukea 
ensiapupäivystäjän osaamista ja rakentaa 
mieluisa ja helposti saavutettava koulutus-
polku vapaaehtoistoiminnan tueksi. Voikin ol-
la, että kyseinen EA3 oli viimeinen nykyisellä 
sisällöllään ja vastaavaa kurssikokemusta ei 
ole tulevaisuudessa enää tarjolla. Tästä kurs-
sista jäi hyvät muistot.

”Kuka vei kaiken hapen!

K
uva: Tiia S

orsa.

Kurssin päätteeksi otettu ryhmäkuva Nynäsin kartanon edustalla.

PAINOTALOLLE
VARATTU

ILMOITUSTILA
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Punainen Risti tukee rajaviranomaisia  
humanitaarisista lähtökohdista
Punaisen Ristin Savo-Karjalan piirin vapaa-
ehtoiset ja työntekijät tukivat viranomaisia 
Tohmajärvellä Niiralan raja-asemalla Suo-
meen saapuneiden turvapaikanhakijoiden 
perustarpeisiin vastaamisessa kahden päi-
vän ajan.

Raja-asemalla Punaisen Ristin vapaaehtoi-
set ja työntekijät tarjosivat Suomeen tulijoil-
le ensiapua sekä lämmintä ruokaa ja juomaa 
kylmettymisten välttämiseksi. Vapaaehtoiset 
olivat paikalla Niiralan asemalla sen olles-
sa avoinna 14.–15. joulukuuta. Ensimmäisen 
päivän aikana Niiralan asemalle saapui 93 ja 
toisen päivän aikana 84 turvapaikanhakijaa. 

– Tulijoita oli monista kansallisuuksista, ei-
kä yhteistä kieltä aina tahtonut löytyä, vaik-
ka moni osasikin englantia. Meiltä Savo-Kar-
jalan piiritoimistolta löytyi työntekijä, jonka 
arabian kielen taidosta oli iso apu. Saimme 
tulkkausapua myös yhdeltä turvapaikanhaki-
jalta, jolla oli monipuolinen kielitaito. Lisäksi 
hyödynsimme kuvatulkkauskortteja sekä in-
ternetin käännösohjelmia kommunikoinnissa, 

kertovat paikalla torstaina 14.12. olleet val-
miuspäällikkö Mika Korppinen sekä valmius-
suunnittelija Markku Kasurinen Savo-Karja-
lan piiristä.

Rajalla tapahtuvassa ensihuoltotoiminnassa 
tarvitaan koulutettujen ensiapupäivystäjien 
lisäksi myös kielitaitoisia ensihuoltovapaa-
ehtoisia, jotka huolehtivat turvapaikanha-
kijoiden muonituksesta. Käytännössä odo-
tustiloissa kului valtavat määrät teetä ja 
lämmintä mehua, sokeria, nuudeleita ja he-
delmiä. Erityisesti etsimme tehtävälle ihmi-
sen kohtaamiseen kykeneviä vapaaehtoisia.

– Rohkeus katsoa toista ihmistä silmiin, ha-
lu ymmärtää ja kyky olla ihminen ihmiselle 
ovat korvaamattomia auttajan taitoja, sanoo 
tehtävään osallistunut Savo-Karjalan piirin 
kotoutumisen tuen vapaaehtoistoiminnan ke-
hittäjä Hanna Toppi.

Viranomaiset kunnioittivat Punaisen Ristin 
roolia ja humanitaarisia tarkoitusperiä. Käy-
tössämme oli tehtävään soveltuvat, lämpi-

mät tilat, joissa toimiminen oli helppoa. Yh-
teistyö rajaviranomaisten kanssa oli sujuvaa 
ja joustavaa.

Punainen Risti on valmis tukemaan 
viranomaisia myös vastaisuudessa 

Punaisen Ristin vapaaehtoiset ovat toimineet 
marras-joulukuun aikana viranomaisten tu-
kena Raja-Joosepin, Sallan, Vartiuksen sekä 
Niiralan raja-asemilla. Lapissa Raja-Joose-
pin ja Sallan asemilla paikalla oli myös Va-
paaehtoisen pelastuspalvelun vapaaehtoisia. 
Toimintaan raja-asemilla on osallistunut va-
paaehtoisia ja työntekijöitä Oulun, Lapin ja 
Savo-Karjalan piireistä.

Poikkeuksellisiin tilanteisiin varautuminen on 
osa Punaisen Ristin perustyötä, ja erilaisiin 
tilanteisiin on varauduttu yhteisillä valmius-
suunnitelmilla ja harjoituksilla viranomaisten 
kanssa. Punainen Risti varautuu tilanteen 
pitkittymiseen ja meillä on valmius tukea ra-
janviranomaisia myös jatkossa talven ja ke-
vään aikana tilanteen niin vaatiessa. 

KIITOS KAIKILLE ENSIHUOLTOTEHTÄVÄL-
LE OSALLISTUNEILLE VAPAAEHTOISILLE JA 
HENKILÖKUNNALLE!
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Minun aikani Savo-Karjalan piirissä on tul-
lut päätökseen ja haikein mielin suljen piiri-
toimiston oven. Aloitin noin 2,5-vuotta sitten 
Kaveritaitoja nuorille -hankkeessa, joka ava-
si minulle järjestömaailman ja Punaisen Ris-
tin salat. 

Työtehtävien myötä yksinäisyyden ehkäi-
systä on tullut tärkeä teema itselleni. Otin 
työssäni uutta näkökulmaa ja aloin teke-
mään yksinäisyysaiheisia videoita erityisesti 
TikTokkiin. Sieltä saimme hyvin tavoitettua 
kohderyhmään kuuluvia yksinäisyyttä koke-
via nuoria ja nuoria aikuisia. Myös Otavan 
oppikirja bongasi erään videon jännittämi-
sen helpottamisesta, ja video päätyi 7-luok-
kalaisten oppikirjamateriaaleihin. 

Käteen jää muistoja ja toinen toistaan hie-
nompia kohtaamisia; yleiskokous, valmius-
viikonloppu nuorisotoiminnan kehittämistyö-
ryhmän Geneven reissu ja lukuisat tärkeät 
kohtaamiset vapaaehtoisten kanssa. 

Muistan erään vapaaehtoisen, joka liittyi en-
simmäistä kertaa Punaisen Ristin vapaaeh-
toiseksi Kaveritaitoja-verkkoryhmiin. Kun 
ryhmät olivat päättyneet ja oli palautekes-
kustelun aika, vapaaehtoinen kuvasi tehtä-
vän olleen mullistava ja merkityksellinen. 
Hän kertoi, että ryhmän jäsen, nuori hen-
kilö, oli uskaltanut avata yksinäisyyden ko-
kemustaan ja saanut ryhmältä arvokas-
ta vertaistukea. Tajusin, että juuri sellaisina 
hetkinä turvallisen tilan tarpeellisuus tulee 
esiin. Tilan, jossa yksilöt voivat avoimesti il-
maista tunteitaan ja löytää voimaa vertais-
tuesta. Nämä ja monet muut muistot mie-
lessäni kuljen kohti tulevaisuutta. On ollut 
suuri kunnia saada tehdä töitä upeiden ja 
taitavien vapaaehtoisten kanssa.

Uskon elämän pieniin sattumiin. Ikinä et voi 
tietää mitä nurkan takana odottaa - elämä 
voi viedä sinut unelmien polulle ihan sat-
tumaltakin. Ennen kaikkea uskon kuiten-
kin rohkeisiin päätöksiin tarttua unelmiin. 
Nyt on minun aikani antaa panos vapaaeh-
toisuudelle: Lähden vapaaehtoistyöhön Ke-
niaan. Sieltä palattuani aion pitää Punaisen 
Ristin elämässäni tavalla tai toisella, joten 

ESR:n rahoittaman Yhdessä kulkien –hankkeen päättymisen myötä kiitämme lämpimästi Jo-
hanna L., Jukkaa ja Saria heidän työstään Savo-Karjalan piirissä. Kiitämme lämpimästi myös 
uusiin tuuliin suuntaavaa Eveliinaa. Toivotamme jokaiselle onnea ja menestystä tulevaan.

Johanna M. ryhtyy luotsaamaan uutta STEA-rahoitteista, yksinäisyyden ehkäisyyn pyrkivää 
Yksi Näistä -hanketta. Jyri palaa työskentelemään STEA:n Ruokaa ja osallisuutta –hankkeen 
parissa yhdessä Jaanan ja Venlan kanssa. Jyri ja Venla tekevät työtä osa-aikaisesti.

Henkilöstöpalsta

Mika jää 1.2. alkaen loppu vuodeksi opintovapaalle. Valmiuspäällikön sijainen Minna aloittaa 
piiritoimistolla tammikuussa. Sosiaaliseen hyvinvointiin ja nuorisotoimintaan rekrytoidaan 
uutta vapaaehtoistoiminnan kehittäjää. Muiden työntekijöiden työt jatkuvat kuten tähänkin 
asti.

Minä olen Minna Kettunen ja sijaistan seu-
raavan vuoden valmiuspäällikkö Mika Korp-
pista. Olen erittäin kiitollinen tästä mahdol-
lisuudesta, että saan tulla yhdessä teidän 
kanssanne tekemään valmiuden eteen työ-
tä. 

Tulen viranomaiskentältä, virkatyöni on val-
miusasiantuntija Pohjois-Karjalan pelastus-
laitoksella. Olen toiminut Pohjois-Karjalassa 
ja yli maakunnallisesti vahvasti varautumi-
sen kentällä, yhteistyössä kaikkien toimijoi-
den kanssa. Koulutukseltani olen ensihoitaja 
YAMK ja minulla on pitkä kokemus ensihoi-
tajan tehtävistä. Ensihoitotyön lisäksi olen 
toiminut kouluttajan ja koulutuskoordinaat-
torin tehtävissä niin viranomais- kuin vapaa-
ehtoiskentälläkin.

Siviilissä olen kuuden koiran koiraäiti ja har-
rastan koirieni kanssa valjakkourheilulajeja. 
Minulle musiikki ja metsä ovat asioita, joi-
den avulla jaksan myös ne raskaimmat het-
ket ja selätän väsymyksen.

Oma ajatukseni tässä hetkessä on se, että 
SPR:n Savo-Karjalan valmiuspäällikkönä tu-
len kehittämään itseäni, osaamistani ja nä-
kemystäni varautumisen ja yhteistyön nä-
kökulmasta sekä pyrin osaltani kehittämään 

Hei, ihana tulla tutuksi teidän jokaisen kanssa!

Even heipat

edellä mainittuja asioita myös SPR:n, viran-
omais- ja vapaaehtoisyhteistyön näkökul-
mista.

Kuten jo alkuun totesin, niin olen kiitolli-
nen mahdollisuudesta tulla tutuksi kaikki-
en kanssa ja toivon rohkeaa yhteydenottoa. 
Monesti en ole purrut yhteydenottajaa. Ol-
laan yhteydessä, tehdään seuraavasta vuo-
desta yhteistyön kannalta taas pikkuisen pa-
rempi kuin edellisestä!

ehkä vielä näemme kentällä! Matkani Sa-
vo-Karjalan piirissä on ollut kaiken kaikkiaan 
antoisa. On vaikea kuvailla kiitoksen tun-
netta, jota koen vapaaehtoisia ja kollegoita-
ni kohtaan.

Pidetään huolta toisistamme <3
Eteläpohjalaisesti sanottuna: ”Pirä miäles 
unelmia. Kattele etiäppäin äläkä jalakoohis”

-Eveliina Yli-Rahnasto
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Helmikuu
3.2.	 Vapepa valmiusavaus Kuopio
6.2.	 17.30-20.30 Haastavien asioiden puheeksi ottaminen, muutokseen motivoi-

minen ja turvallinen kohtaaminen -webinaari	 Teams
8.2.	 17-18 Kotoutumisen tuen uusien yhdyshenkilöiden perehdytys Teams
10.2.	 Valiokuntien starttipäivä	
10.2.	 Valtakunnallinen Suuri koulutuspäivä verkossa Verkossa
11.2.	 112-päivän hälytysharjoitus Puhelin
12.2.	 17.30-18.30 Osastoinfo	Teams
13.2.	 17.30-20.30 Lastensuojelullinen huoli vapaaehtoistehtävissä, päihtyneen en-

siapu ja haittojen vähentäminen -webinaari	 Teams
13.2.	 Valmiuskouluttajien webinaari	 Teams
14.2.	 Ystävänpäivä	
17.-18.2	 EA-päivystäjän peruskurssi	 Iisalmi
24.2.	 9-16:30 Varpu -lähipäivä	 Kuopio

Maaliskuu		
2.-3.3.	 Valmiuskouluttajakoulutus sisältöosa	 Heinola
9.-10.3.	 Humanitaarisen oikeuden peruskurssi	 Joensuu
12.3.	 Vapepa-johtajien webinaari Teams
13.3.	 17.30-18.30 Pj-Teams	 Teams
16.-17.3.	 Johtopaikkakouluttajakoulutus	Heinola
18.-24.3.	 Rasisminvastainen viikko	
19.3.	 17.30-19.30 Vapepa Pohjois-Karjala maakuntatoimikunta kevätkokous	

Teams
20.3.	 17.30-19.30 Vapepa Pohjois-Savo maakuntatoimikunta kevätkokous	

Teams
21.3.	 17.30-19.30 Terveyswebinaari: Köyhyys -terveysuhka? Teams
23.3.	 Ruoka-avun vapaaehtoisten koulutustapahtuma	
23.-24.3.	 Vapepa-johtajakoulutus	Lounais-Suomi
	 Vapepa peruskurssi Sukeva
				  
Huhtikuu				  
6.4.	 Etsinnän peruskurssi Siilinjärvi
6.4.	 Johtopaikkatoimijakoulutus Joensuu
8.4.	 17.30-18.30 Osastoinfo	Teams
10.4.	 17.30-20.30 Päihteet ja päihteitä käyttävät ihmiset-webinaar Teams
13.-14.4.	 Vapepa 60v-juhlaseminaari Seinäjoki
13.-14.4.	 Vapepa-johtajien ja valmiuskouluttajien täydennyskoulutukset Seinäjoki
17.4.	 17.30-20.30 Haastavien asioiden puheeksi ottaminen, muutokseen motivoi-

minen ja turvallinen kohtaaminen -webinaari	 Teams
24.4.	 17.30-20.30 Lastensuojelullinen huoli vapaaehtoistehtävissä, päihtyneen en-

siapu ja haittojen vähentäminen -webinaari	 Teams
27.-28.4.	 Piirin vuosikokous	
				  
	 Pohjois-Savon hyvinvointialueen valmiusharjoitus	 Pohjois-Savo
	 Vapepa peruskurssi	 Kiuruvesi
	 Vapepa peruskurssi	 Vieremä

Tapahtumakalenteri



Vapaaehtoistoiminnan kehittäjät
 
Jaana Vilhunen
040 095 5556
STEA ruokaa ja osallisuutta -hanke

Jyri Hassinen
040 706 4048
STEA Ruokaa ja osallisuutta –hanke, jäsen 
-ja yritysjäsenhankinta, viestintä

Venla Piitulainen
040 356 2229
STEA Ruokaa ja osallisuutta -hanke

Hanna Toppi 
040 837 4032
STEA Maahanmuuttajaohjelma, toiminnan-
johtajan assistentti

Petra Laitinen
050 407 5816
STEA Terveyden edistäminen
ESR+ Aineellista apua ja osallisuutta (EU-
maksukortit)
OK-projekti

 
Anu Virnes
040 487 4666
Ensiapuryhmätoiminta, valmius,  
henkinen tuki,  
OK-projekti

Johanna Mustonen
040 645 8808
STEA Yksi Näistä -hanke, OK-projekti

Markku Kasurinen
040 5602108
OK-projekti

Henkilökunnan sähköpostit:  
etunimi.sukunimi@redcross.fi

Toiminnanjohtaja
Kaisu Haataja
050 032 2910
Piirin hallitus, riskienhallinta, varainhankinta, 
viranomaisyhteistyö                                            

Järjestöpäällikkö
Kirsi Piiparinen
040 023 9649
HR, talous ja hallinto, järjestötyö,  
tietosuoja, M2

Valmiuspäällikkö  
(opintovapaa 1.2.-31.12.2024)
Mika Korppinen

Valmiuspäällikön sijainen (15.1.-31.12.2024)
Minna Kettunen
040 064 8268
Valmiustoiminta, Vapepa-koordinaatio,
viranomaisyhteistyö, kotimaanapu

Järjestötoiminnan koordinaattori
Sanna Perälä
040 676 3906 
Keräykset, viestintä, Ossi- ja Oma Punainen 
Risti, järjestö- ja viestintäkoulutukset,
toiminnantarkastus

Projektikoordinaattori
Piia Tuononen
0407372179
Osastotuen kehittämisprojektin (OK) koordi-
nointi ja kehittäminen, kummitoiminta, kou-
lutusvastaava

Toimistotyöntekijät

Olli Ahtonen
040 570 8614
Asiakaspalvelu, toimisto,
järjestö- ja jäsenasiat

Milja Sivonen
040 139 5650
Toimisto, taloushallinto

Savo-Karjalan piiri

POSTIMERKINNÄT min. 30mm yläreunasta

Asiakaspalvelu osastoille ma-pe klo 9-15 | Palvelunumero 040 015 8390 | saka.osastontuki@punainenristi.fi 
Henkilökohtaiset sähköpostit: etunimi.sukunimi@redcross.fi

Joensuun toimisto: Kauppakatu 35, 80100 Joensuu. Toimisto avoinna: ti - to klo 10 -14
Kuopion toimisto: Puijonkatu 9, 70100 Kuopio. Toimisto avoinna sopimuksen mukaan

SPR:n alueella toimivat muut yksiköt
Joensuun Kontti: Ma–pe klo 9–18 | La klo 9–16. Voimatie 10, 80100 Joensuu p. 040 737 9945
Kuopion Kontti: Ma–pe klo 9–18 | La klo 9–16. Leväsentie 2, 70700 Kuopio p. 040 737 985
Joensuun vastaanottokeskus: ma - pe 9.00-17.00. Torikatu 17, Joensuu 80100 p. 040 182 2286
Veripalvelun vaihde: p. 029 300 1010.
Ensiapukoulutus: p. 0400 112 113 arkisin klo 8–16

Henkilöt ja vastuualueet:




